

GALA'S WINE SELECTION



€9 EACH

€10 EACH

Blossom Hill White, Red, Conor Suir Sauvignon Blanc, Merlot 75cl, Blossom Hill Gin Fizz Sicilian Lemon & Raspberry, Gin Fizz Rhubarb 75cl

STOCK UP ON OUR DEALS!

€1.75 EACH



Mi Wadi No Added Sugar Orange, Blackcurrant 1ltr, €1.75 per ltr Nestcafe Gold Blend Jar 100g, €30 per kg, Vit Hit Range 500ml, €3 per kg, Volvic Touch Of Fruit Sugar Free Range 750ml, €3.33 per ltr

€3



€1.50 EACH



2 FOR €2.50



€1.50 EACH



€2 EACH



€1.50 EACH



2 FOR €3



Cadbury Raspberry Shortcake, Simply The Zest, Choca-Latte 110g-122.5g, €13.64, €12.24 per kg, Cadbury Boost Protein, Boost Protein Peanut €40.81 per kg, Oasis Zero Summer Fruits, Citrus Punch 500ml, €3 per ltr, Werthers Original Butter Candies 135g, Riesen Chocolate Chew Bag 135g, €11.11 per kg



ANY 2 FOR €2.50



€3 EACH



€2 EACH



€2.50



Nestle Kit Kat 4Finger 3pk, Kit Kat Chunky 4pk, Toffee Crisp 4pk, Lion Bar 4pk 120g - 166g, Dairygold Original 454g, PMP 7up Free, Club Orange Diet, Pepsi Max, Club Zero Orange 330ml can 6pk, Low Low Cheese Sliced, Grated Mature Red Cheddar, 160g - 200g



WIN 1 OF 4 €50 LIFESTYLE SPORTS VOUCHERS

To enter visit www.facebook.com/galaretail and answer the following question:

How many hours should the average adult sleep a night?
 A. 7-8 B. 12-13 C. 2-3



NEW

To enter please go to facebook.com/galaretail or www.gala.ie/competitions. Competition dates 15.07.19 - 11.08.19. The prize is 1 x €50 Lifestyle Sports Voucher. 4 to be won in total. Those employed by Gala stores, Bntvic or their families, or anyone associated with the promotion cannot enter the competition. Judges decision is final. No purchase necessary.



WIN 1 OF 4 €50 LIFESTYLE SPORTS VOUCHERS

To enter visit www.facebook.com/galaretail and answer the following question:

How many hours should the average adult sleep a night?
 A. 7-8 B. 12-13 C. 2-3



NEW

To enter please go to facebook.com/galaretail or www.gala.ie/competitions. Competition dates 15.07.19 - 11.08.19. The prize is 1 x €50 Lifestyle Sports Voucher. 4 to be won in total. Those employed by Gala stores, Bntvic or their families, or anyone associated with the promotion cannot enter the competition. Judges decision is final. No purchase necessary.

GREAT VALUE SAVINGS!

€2 EACH



Tayto BISTRO Cheese & Onion, Salt Vinegar, Thai Chilli 135g, €14.81 per kg, Nestle Milkybar, Crunch, Aero Mint, Milk 100g, €15 per kg

€1.50 EACH



€1 EACH



Brennan's Be Good Wholemeal, Sesame & Linseed Sandwich Breads 160g, €6.25 per kg, Naked Blue Machine, Red Machine 360ml, €5.55 per ltr, Homebird Irish Roast Turkey, Chicken Slices 90g, 100g, €27.78, €25 per kg, Riverview Eggs Family Pack 20's

€2 EACH



€2.50 EACH



€2.50



€2 EACH



Clonakilty White, Black Pudding 280g, €7.14 per kg, Clonakilty Mild Cure Rasher 200g, Sausages 454g, €12.50, €5.51 per kg, Ballygowan Activ + Orange, Raspberry & Apple 500ml, €3 per ltr

€2.50 EACH



€1.50 EACH



2 FOR €5.50



Carroll's Premium Irish Ham Traditional, Honey Roast, Crumbed 90g, €27.77 per kg, Glenisk 0% Fat Irish Strained Protein Yoghurt Strawberry, Blueberry, Natural, Raspberry 150g, €6.66 per ltr, Muller Fruit Corner, Crunch Corner 150g,

€1 EACH



75c EACH



2 FOR €2



Cadbury 8 Square Bar Range 47g - 55g, Jacobs Club Milk Original 5pk PMP €2 120g, €16.67 per kg

€2



89c EACH



Kennedy's Button Mushroom 150g, Scallions, Loose Red Pepper, Garlic 3pk, HB Iceberger 4pk 400ml, Loop the loop 6pk 390ml, Calippo Cola 5pk 525ml,

€2.50 EACH



baker's corner.
Mixed Tartlets
See in store

In Selected Stores, While stocks last

€2 EACH



Doritos Flame Grilled Steak, Cool Original Tangy Cheese, Chilli Heatwave 150g, €13.33 per kg, Mentos Fruit, Mint 3pk

€1 EACH



€2.50 EACH



Dr Oetker Ristorante Mozzarella, Speciale Pizza 355g, 330g, Green Isle Straight Cut Chips 1.5Kg, Birds Eye 2 XL Fish Fillets Battered, Breaded 320g, €10.78 per kg

€3



HALF PRICE

